元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：陶婉芹
聯絡電話：(03)4638800#2133
傳真：(03)4638900
e-mail：chin@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年12月1日
發文字號：元智傳字第1100001225號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一

主旨：本校資訊傳播系學系辦理「設計X科技」瘋玩資傳體驗營
活動，請惠允公告，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、活動時間：111年1月28日（星期五）。
二、報名資訊：
（一）報名日期：即日起至111年1月12日止。
（二）報名網址：https://tinyurl.com/y532euco。
（三）活動費用：新臺幣1,000元（3人以上團體或早鳥報名享

九折優惠）。
（四）更多資訊：詳見FB粉專－瘋玩資傳體驗營。
三、本業務承辦人：資訊傳播學系陶婉芹小姐，電話：03-

4638800分機2133。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　110/12/01

1100010081

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁